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Riigitee nr 11330 Järveküla-Jüri asuva Rail 

Baltica Põrguvälja maanteeviadukti 

ehitamine 

 

Transpordiameti, OÜ Rail Baltic Estonia, Verston OÜ ja Osaühing Järelpinge Inseneribüroo vahel 

on sõlmitud Leping nr 3.2-3/23/1230-1 riigitee nr 11330 Järveküla-Jüri asuva Rail Baltica 

Põrguvälja maanteeviadukti ehitamine. Käesoleva projekti piiridesse jäävad Telia Eesti AS 

kuuluvad sideehitised. Täpsemalt on informatsioon välja toodud käesoleva kirja lisas oleval 

joonisel. 

Põhiprojektlahendus on olnud varasemalt Telia Eesti AS poolt kooskõlastatud ning ehitusloa 

menetluse ajal (ehitusluba 1.1-3/22/876) ei ole Telia Eesti AS poolt täiendavat arvamust esitatud. 

Tööprojekti koostades on aga Telia poolt esitatud uued täiendavad nõudmised, millega ei Töövõtja, 

ega Transpordiamet ei ole varasemalt teadlikud olnud. Kui seesugused lisatööd oleksid vajalikud 

projektis välja toodud mahu realiseerimiseks, tulnuks ehitusloa menetluse ajal need nõudmised ka 

välja tuua. 

  

Täiendavad juurdetulevad tööd töövõtja hinnapakkumisest on järgnevad: 

 

Sidekaabli jätkumuhv 2, optika kaabli 

ümbertegemine olemasolevas jätkus (Telia) 
tk   0 2,0 

Kiikertoru Ø32mm sisse tõmbamine (Telia) m   0 510,0 

Optikakaabli paigaldus (Telia) m 0 510,0 

Transpordiamet on seisukohal, et viidatud lisatööde näol ei ole tegemist Transpordiameti ega OÜ 

Rail Baltic Estonia rahastatava tööga, vaid tööga, mille teostamist peab rahastama Telia Eesti AS. 

 

Varasemalt on Telia Eesti AS maininud, et kaabel tuleb ühendada olemasolevast jätkust 

olemasoleva jätkuni ja kahe täiendava jätku lubamine ei ole võimalik, sest see võib halvendada 

kaabli parameetreid. Palun Telia Eesti AS poolt edastada info selle kohta, kus on fikseeritud või 

kokku lepitud, mis vahemaa tagant jätkude lubamine on võimalik ning mis on maksimaalne 

jätkude arv kui pikas lõigus. 
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Transpordiamet on aktsepteerinud käesolevasse tööprojekti lisa mahu juurde projekteerimist, 

kooskõlastanud tehnovõrkude ümberehitamise ehitusloa taotluse (ehitusloa väljastab Tarbijakaitse 

ja Tehnilise Järelevalve Amet) kuid lisatööde eest tasumine peab jääma Telia Eesti AS kanda. Palun 

anda Telia Eesti AS poolt tagasiside, kas lisatööd näidatud ulatuses soovib Telia Eesti AS 

realiseerida käesolevas lepingus, või eraldiseisvalt. Vajadusel saan esitada Töövõtja poolse 

hinnapakkumise. 
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